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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32003032C

2. Data e Regjistrimit 03/08/2023
3. Emri i Subjektit Facciate
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Linze, Pasuria nr. 200/14-N7, ndodhur ne 
zonen kadastrale 2460, Tiranë, Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim- furnizimi dhe zhvillimi i Fasadave të Ventiluara 

për objekte civile dhe industriale. Ndërtim i objekteve civile 
dhe industriale, ndërtimi i ndërtesave, zyrave, 
rrugëve,hekurudhave, porteve, aeroporteve, veprave 
energjetike, kanalizimeve dhe cdo vepre tjetër ndërtimi. 
Perfshihet riparimi dhe restaurimi i ketyre objekteve; 
Prodhim, perpunim lendesh te para dhe produktesh te 
ndryshme, perfshire energjine dhe hidrokarburet; Import, 
eksport dhe tregtimi me shumice e pakice brenda dhe jashte 
vendit, per llogari te vete shoqerise, apo te treteve te 
materialeve te ndertimit, produkteve ushqimore dhe 
industriale, makinerive, pajisjeve e pjese kembimi te tyre, te 
energjise dhe hidrokarbureve, lendeve te para, produkteve te 
gatshme e gjysem te gatshme, mineraleve; Import, eksport 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te skrapit dhe metaleve. 
Transport kombetar e nderkombetar ne rruge detare, 
tokesore, apo ajrore; Riparimin e makinerive te ndertimit dhe 
mjeteve rrugore per nevojat e shoqerise dhe te te treteve; 
Konsulence ne fusha te ndryshme, supervizion, menaxhime, 
studime e projektime te te gjitha llojeve, vleresime tekniko - 
ekonomike, konsulence dhe ndermjetesim per lidhje dhe 
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zbatim kontratash, marreveshjesh te ndryshme, ortakerish, 
shoqerish te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari 
komisionere, perfaqesim, si dhe veprime te tjera te porositura 
nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar; konsulence, 
revizion, ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe gjendjes se 
shoqerive, projekte zhvillimi dhe studime.Tregti me shumice 
dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem 
industriale, materiale ndertimi, inerte, parafabrikate, 
hidrosanitare, ndertim, montim, vegla auto, makineri e 
pajisje pjese kembimi, etj. Gjithashtu, shoqëria mund të 
ndërmarrë dhe zhvillojë çdo lloj shërbimi apo aktiviteti 
Projektimi dhe ndërtimi fasadë e ventiluar dhe konsulencë, 
që i lejohet një shoqërie me përgjegjësi të kufizuar sipas 
ligjeve të Republikës së Shqipërisë dhe që i vlerëson të 
dobishme apo të nevojshme për arritjen e qëllimeve të 
veprimtarisë së saj.
Eva Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/07/2023                Deri: 31/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EvaSula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FACCIATE
E-Mail: evasula1987@gmail.com  
Telefon: +355699767825  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-184199-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A90D0A-7506-45B3-99DC-274B946B7C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEDE038-AE35-424E-92D8-43AE471AE000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFEA868-4F66-4DBA-BC7D-722492626FD3
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


